

รายการปริมาณและราคา

แบบ ป.ร.4(ก)

ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารห้องประชุม สฟป.บึงกาฬ อาคารโถง และห้องน้ำ

หน่วยงาน สฟป.บึงกาฬ

แผ่นที่ 1

สถานที่ สฟป.บึงกาฬ

ตำบล วิศิษฐ์

จังหวัด บึงกาฬ

ประมาณราคาโดย นายศิวัฒน์ เชื้อหนองทอน

อำเภอ เมือง

4 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงห้องประชุม สฟป.บึงกาฬ	-	-	-	-	-	-	-	
	1.1 งานรื้อถอน	-	-	-	-	-	-	-	
	รื้อถอนเหล็กโครงสร้างเบืองลอนคู่อาคารห้องประชุม	700.00	ตร.ม.	-	-	25.00	17,500.00	17,500.00	
	รื้อชิงชาย และฝ้าเพดานภายนอก	156.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,900.00	3,900.00	
	รื้อถอนฝั่ม่านและอุปกรณ์	11.00	จุด	-	-	50.00	550.00	550.00	
	รื้อถอนกระจกและอลูมิเนียม (เวที)	55.00	ตร.ม.	-	-	150.00	8,250.00	8,250.00	
	รื้อสายไฟ เติ้ารับ และสวิตช์ไฟ	145.00	ชุด	-	-	35.00	5,075.00	5,075.00	
	รื้อถอนหน้าต่าง, ประตู (ด้านหน้า)	40.00	ชุด	-	-	150.00	6,000.00	6,000.00	
	รื้อถอน/ฝัอำบซีเมนต์บอร์ด ฉาบเรียบ	250.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,250.00	6,250.00	
	งานทุบผนังเพื่อทำประตูห้องน้ำ	20.00	ตร.ม.	-	-	60.00	1,200.00	1,200.00	
	รื้อถอนเครื่องปรับอากาศ	10.00	เครื่อง	-	-	1,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รื้อถอนพัดลม	8.00	เครื่อง	-	-	250.00	2,000.00	2,000.00	
	1.2 งานผูกหลังคา	-	-	-	-	-	-	-	
	หลังคากระเบื้องโคลน	1,200.00	แผ่น	88.80	106,560.00	-	-	106,560.00	
	ครอบบัน	225.00	เมตร	88.00	19,800.00	-	-	19,800.00	
	ผ่านปิดรอยต่อหลังคา	90.00	เมตร	73.00	6,570.00	-	-	6,570.00	
	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องคอนกรีต ปลายส่วน 4 นิ้ว	1,200.00	ตัว	4.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
รวมแผ่นที่ 1					137,730.00		60,725.00	198,455.00	

ลงชื่อ (นายศิวัฒน์ เชื้อหนองทอน)

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ (นายวัฒนา ภูตานัว)

รับรองถูกต้อง

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองผอ.สฟป.บึงกาฬ

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4(ก)

ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารห้องประชุม สฟป.บึงกาฬ อาคารโดม และห้องน้ำ

หน่วยงาน สฟป.บึงกาฬ

แผ่นที่ 2

สถานที่ สฟป.บึงกาฬ

ตำบล วัฒนชัย

อำเภอ เมือง

จังหวัด บึงกาฬ

ประมาณราคาโดย นายศิวิวัฒน์ เชื้อหนองพอน

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 กันยายน 2566

ลำดับที่ ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 1					137,730.00		60,725.00	198,455.00	
	ค่าแรงมุงหลังคาทรงปั้นหย้า	714.00	ตร.ม.	-	-	50.00	35,700.00	35,700.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17x20x3050	90.00	เมตร	90.00	8,100.00	73.00	6,570.00	14,670.00	
	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์ 4 มม. (ฝ้ารอบนอก)	156.00	ตร.ม.	337.00	52,572.00	92.00	14,352.00	66,924.00	
	บัวฝ้าเพดานไม้สำเร็จรูป 1/2x2 นิ้ว - 3 นิ้ว	172.00	เมตร	27.00	4,644.00	45.00	7,740.00	12,384.00	
	สีน้ำอะคริลิก ฝ้าภายนอก (ทาทับ 2 รอบ)	156.00	ตร.ม.	44.00	6,864.00	34.00	5,304.00	12,168.00	
	สีรองพื้นปูนใหม่ 1 เทียว	156.00	ตร.ม.	44.00	6,864.00	34.00	5,304.00	12,168.00	
	สีน้ำมัน บัวฝ้า	15.00	ตร.ม.	30.00	450.00	38.00	570.00	1,020.00	
	1.3 งานพื้น	-	-	-	-	-	-	-	
	แผ่นปูพื้น SPC click lock LY by COTTO	300.00	ตร.ม.	560.00	168,000.00	180.00	54,000.00	222,000.00	
	บัวพื้น SPC click lock LY by COTTO	255.00	เมตร	60.00	15,300.00	40.00	40.00	15,340.00	
	1.4 งานผนัง	-	-	-	-	-	-	-	
	ผนังห้องประชุม LG/LX Hausys BENIF Interior Film	275.00	ตร.ม.	150.00	41,250.00	200.00	55,000.00	96,250.00	
	ผนังยิปซัมบอร์ด 12 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี 2 ด้าน	75.00	ตร.ม.	480.00	36,000.00	130.00	9,750.00	45,750.00	
	1.5 งานฝ้าเพดาน	-	-	-	-	-	-	-	
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี ยากหลุมตามแบบ	300.00	ตร.ม.	298.00	89,400.00	75.00	22,500.00	111,900.00	
รวมแผ่นที่ 2				429,444.00			216,830.00	646,274.00	
รวมแผ่นที่ 1 กับ แผ่นที่ 2				567,174.00			277,555.00	844,729.00	

ลงชื่อ

.....

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

.....

รับรองถูกต้อง

(นายศิวิวัฒน์ เชื้อหนองพอน)

(นายวัฒนา ภูด่านวิ้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองผอ.สฟป.บึงกาฬ

๗

รายการปริมาณและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 2									
1.6 งานทาสี					567,174.00		277,555.00	844,729.00	
	งานทาสีรองพื้นผ้าพลาสติกห้องประชุม (ทาทับ 2 รอบ)	300.00	ตร.ม.	44.00	13,200.00	31	9300	22,500.00	
	งานทาสีฝ้าเพดานห้องประชุม	300.00	ตร.ม.	44.00	13,200.00	33	9900	23,100.00	
1.7 งานประตุน้ำต่าง									
	ประตูอลูมิเนียมบานคู่ 1.90x2.00 เมตร	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	3000	6000	56,000.00	
	ประตูอลูมิเนียมบานเดี่ยว 1.00x2.00 เมตร	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	1500	1500	11,000.00	
1.8 งานระบบไฟฟ้า									
	โคมดาวไลท์ LED 25 watt	58.00	โคม	288.00	16,704.00	135	7830	24,534.00	
	LED Strip Light (ไฟซ่อนในฝ้า)	50.00	เมตร	159.00	7,950.00	80	7950	15,900.00	
	โคมไฟเพดานกันฝุ่น T8 1x18 watt	5.00	ชุด	539.00	2,695.00	120	600	3,295.00	
	สวิตไฟฟ้าแสงสว่าง	12.00	ชุด	129.00	1,548.00	76	912	2,460.00	
	ตัวรับไฟฟ้าแบบคู่ ขากลม-แบน 16A 250V มีกราวด์	25.00	ชุด	170.00	4,250.00	90	2250	6,500.00	
	สายไฟ VAF 2x2.5 มม./1.5 แรงดัน 300V มีกราวด์	5.00	ม้วน	4,200.00	21,000.00	1600	8000	29,000.00	
	สายไฟ VAF 2x4.0 มม./2.5 แรงดัน 300V มีกราวด์	5.00	ม้วน	6,230.00	31,150.00	1800	9000	40,150.00	
	ตู้โหลดเซนเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 250A 24 ช่อง	1.00	ตู้	6,700.00	6,700.00	1200	1200	7,900.00	
	เซฟตี้ลิต 200A 3 เฟส 4 สาย ใช้ภายในอาคาร	1.00	ตู้	17,200.00	17,200.00	1500	1500	18,700.00	
1.9 งานภายนอกอาคารห้องประชุม									
	เหล็กกล่อง 1.5x3.0 นิ้ว ทนฯ 1.5 มม.	11.00	ท่อน	493.00	5,423.00	220	2420	7,843.00	
รวมแผ่นที่ 3					200,520.00		68,362.00	268,882.00	
รวมแผ่นที่ 2 กับ แผ่นที่ 3					767,694.00		345,917.00	1,113,611.00	

ลงชื่อ

.....

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

รับรองถูกต้อง

(นายศิวิวัฒน์ เชื้อหนองพอน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวิวัฒนา กุดคำณวี)

รองผอ.สฟป.บึงกาฬ

รายการปริมาณและราคา

แบบ ป.ร.4(ก)

ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารห้องประชุม สฟป.บึงกาฬ อาคารโถงน้ำ และห้องน้ำ

หน่วยงาน สฟป.บึงกาฬ

แผ่นที่ 4

สถานที่ สฟป.บึงกาฬ

ตำบล วิศิษฐ์

อำเภอ จังหวัด บึงกาฬ

จังหวัด บึงกาฬ

ประมาณราคาโดย นายศิวัฒน์ เชื้อหนองพอน

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 กันยายน 2566

ลำดับที่ ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 3									
	เหล็กกล่อง 4.0x4.0 นิ้ว หนา 2.3 มม.	2.00	ท่อน	1,742.00	3,484.00	538	1076	4,560.00	
	เหล็กกล่อง 6.0x6.0 นิ้ว หนา 2.5 มม.	6.00	ท่อน	2,447.00	14,682.00	734	4404	19,086.00	
	แผ่นโพลีคาร์บอเนตใส	60.00	ตร.ม.	750.00	45,000.00	150	9000	54,000.00	
	ครอบข้างอลูมิเนียม	8.00	เมตร	150.00	1,200.00	50	400	1,600.00	
	แผ่นปิดหน้าอลูมิเนียม	15.00	เมตร	150.00	2,250.00	50	750	3,000.00	
	ไม้ระแนงเทียม 2x2 นิ้ว	675.00	เมตร	83.00	56,025.00	25	16875	72,900.00	
	สีกันสนิม	2.00	กิโลกรัม	343.00	686.00	350	700	1,386.00	
	สีน้ำมัน	2.00	กิโลกรัม	398.00	796.00	350	700	1,496.00	
	สีกรู	1.00	ชุด	500.00	500.00	350	350	850.00	
	ค่าแรงเชื่อมเหล็กโครงสร้าง	12.00	ตร.ม.			220	2640	2,640.00	
	พื้นกระเบื้องเคลือบ 12x12 นิ้ว	290.00	ตร.ม.	350.00	101,500.00	158	45820	147,320.00	
	น้ำยารองพื้นปูนเก่า	210.00	ตร.ม.	47.00	9,870.00	31	6510	16,380.00	
	สีน้ำอะคริลิก ภายนอก 2 รอบ	210.00	ตร.ม.	47.00	9,870.00	34	7140	17,010.00	
	สีน้ำมันกันเปื้อน	24.00	ตร.ม.	55.00	1,320.00	34	816	2,136.00	
2	ปรับปรุงอาคารโถง สฟป.บึงกาฬ								
รวมแผ่นที่ 4					247,183.00		97,181.00	344,364.00	
รวมแผ่นที่ 3 กับ แผ่นที่ 4					1,014,877.00		443,098.00	1,457,975.00	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

รับรองถูกต้อง

(นายศิวัฒน์ เชื้อหนองพอน)

(นายวัฒนา กุดตันวิ้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองผอ.สฟป.บึงกาฬ

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4(ก)

ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารห้องประชุม สฟป.บึงกาฬ อาคารโดม และห้องน้ำ

หน่วยงาน สฟป.บึงกาฬ

แผ่นที่ 5

สถานที่ สฟป.บึงกาฬ

ตำบล วิศิษฐ์

อำเภอ เมือง

จังหวัด บึงกาฬ

ประมาณราคาโดย นายศิวัฒน์ เชื้อหนองทอน

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 4									
	2.1 งานรื้อถอน				1,014,877.00		443,098.00	1,457,975.00	
	งานรื้อถอนผนังอิฐ	20.00	ตร.ม.			60	1200	1,200.00	
	2.2 งานดิน								
	งานขุดขนดิน	40.00	ลบ.ม.			142	5680	5,680.00	
	ทรายรองพื้น	4.00	ลบ.ม.			112	448	1,943.32	
	2.3 งานพื้นคอนกรีต								
	คอนกรีต 240 ksc	12.00	ลบ.ม.	1,929.91	23,158.92	419	5028	28,186.92	
	wire mesh 4 mm @20	64.00	ตร.ม.	30.14	1,928.96	5	320	2,248.96	
	RB9	12.00	เส้น	125.00	1,500.00	15	180	1,680.00	
	RB6	60.00	เส้น	59.00	3,540.00	25	1500	5,040.00	
	2.4 งานผนัง								
	ก่อผนังอิฐบล็อก	15.00	ตร.ม.	122.00	1,830.00	80	1200	3,030.00	
	ฉาบผนังอิฐบล็อก	15.00	ตร.ม.	75.00	1,125.00	82	1230	2,355.00	
	2.5 งานปูพื้นกระเบื้อง								
	กระเบื้องเคลือบ 12x12 นิ้ว	84.00	ตร.ม.	350.00	29,400.00	158	13272	42,672.00	
	2.6 งานบันได								
	บันได 2 เมตร สูง 0.50 เมตร	23.00	ตร.ม.	500.00	11,500.00	220	5060	16,560.00	
3	ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ 2 หลัง								
รวมแผ่นที่ 5					75,478.20		35,118.00	110,596.20	
รวมแผ่นที่ 4 กับ แผ่นที่ 5					1,090,355.20		478,216.00	1,568,571.20	

ลงชื่อ

.....

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

..... รับรองถูกต้อง

(นายศิวัฒน์ เชื้อหนองทอน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวิวัฒนา ภูคำน้ำว)

รองผอ.สฟป.บึงกาฬ

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4(ก)

ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารห้องประชุม สฟป.ปิงภาพ อาคารโดม และห้องน้ำ

อำเภอ เมือง

แผ่นที่ 6

สถานที่ สฟป.ปิงภาพ

ตำบล วิเศษฐ์

จังหวัด ปิงภาพ

ประมาณราคาโดย นายศิริวัฒน์ เชื้อหนองทอน

ประมาณการเมื่อวันที่

4 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 5					1,090,355.20		478,216.00	1,568,571.20	
	3.1 หลังที่ 1 ด้านหลังห้องประชุม	-	-	-	-	-	-	-	-
	3.1.1 งานรื้อถอน	-	-	-	-	-	-	-	-
	รื้อถอนซีเมนต์โครก และอุปกรณ์	6.00	ชุด	-	-	140	840	840.00	-
	รื้อถอนโอบีปลาสวาะ	2.00	ชุด	-	-	140	280	280.00	-
	รื้อถอนอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	-	-	140	840	840.00	-
	รื้อประตูห้องน้ำ พร้อมวางกบเหล็ก	6.00	ชุด	-	-	150	900	900.00	-
	3.1.2 งานปูพื้นกระเบื้อง	-	-	-	-	-	-	-	-
	กระเบื้องเคลือบ 8x8 นิ้ว (ปูทับพื้นเดิม)	32.00	ตร.ม.	350.00	11,200.00	158	5056	16,256.00	-
	กระเบื้องเคลือบ 12x8 นิ้ว (ปูทับผนังเดิม)	74.00	ตร.ม.	285.00	21,090.00	201	14874	35,964.00	-
	น้ำยารองพื้นปูนเก่า	30.00	ตร.ม.	47.00	1,410.00	31	930	2,340.00	-
	3.1.3 งานระบบท่อ	-	-	-	-	-	-	-	-
	ท่อ PVC 2 นิ้ว	3.00	ท่อน	155.00	465.00	-	-	465.00	-
	ท่อน้ำดี PVC 1/2 นิ้ว	6.00	ท่อน	36.00	216.00	-	-	216.00	-
	ข้อต่อ และอุปกรณ์ต่อท่อ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	กาวทาท่อ PVC 500 กรัม	1.00	กระป๋อง	285.00	285.00	-	-	285.00	-
รวมแผ่นที่ 6				37,666.00			23,720.00	61,386.00	
รวมแผ่นที่ 5 กับ แผ่นที่ 6				1,128,021.20			501,936.00	1,629,957.20	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ รับรองถูกต้อง

(นายศิริวัฒน์ เชื้อหนองทอน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวิวัฒนา ภูตานว)

รองผอ.สฟป.ปิงภาพ

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4(ก)

ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารห้องประชุม สฟป.ปึงกาฬ อาคารโดม และห้องน้ำ

หน่วยงาน สฟป.ปึงกาฬ

แผ่นที่ 7

สถานที่ สฟป.ปึงกาฬ

ตำบล วิเศษฐ์

อำเภอ เมือง

จังหวัด ปึงกาฬ

ประมาณราคาโดย นายศิริวัฒน์ เชื้อหนองทอน

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 กันยายน 2566

ลำดับที่ ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 6					1,128,021.20		501,936.00	1,629,957.20	
	ค่าแรงงานท่อ	10.00	ท่อน	-	-	100.00	1,000.00	1,000.00	
	ก๊อกรั่ว	2.00	ชุด	150.00	300.00	80.00	160.00	460.00	
	3.1.4 งานประตู	-	-	-	-	-	-	-	
	ประตู PVC พร้อมวงกบ 0.7x2.00 เมตร	6.00	ชุด	1,560.00	9,360.00	350.00	2,100.00	11,460.00	
	บานพับ มือจับ และกลอนประตู	6.00	ชุด	690.00	4,140.00	150.00	900.00	5,040.00	
	ประตูเหล็กล็อกคานนอก	2.00	บาน	3,500.00	7,000.00	700.00	1,400.00	8,400.00	
	3.1.6 งานระบบไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	-	
	ชุดรางมือยอน LED 20 watt	8.00	ชุด	259.00	2,072.00	115.00	920.00	2,992.00	
	สวิตไฟ 2 ช่อง	4.00	ชุด	125.00	500.00	80.00	320.00	820.00	
	3.1.6 งานทาสี	-	-	-	-	-	-	-	
	สีอะคริลิค ภายนอก 2 รอบ	30.00	ตร.ม.	47.00	1,410.00	34.00	1,020.00	2,430.00	
	3.1.7 งานสุขภัณฑ์	-	-	-	-	-	-	-	
	ชักโครก พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	1,962.62	11,775.72	450.00	2,700.00	14,475.72	
	โถปัสสาวะ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,280.38	2,560.76	450.00	900.00	3,460.76	
	อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	2,300.00	13,800.00	450.00	2,700.00	16,500.00	
รวมแผ่นที่ 7					52,918.48		14,120.00	67,038.48	
รวมแผ่นที่ 6 กับ แผ่นที่ 7					1,180,939.68		516,056.00	1,696,995.68	

ลงชื่อ

QS

(นายศิริวัฒน์ เชื้อหนองทอน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ รับรองถูกต้อง

(นายวิวัฒนา ภูคำน้ำว้า)

รองผอ.สฟป.ปึงกาฬ





รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4(ก)

ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารห้องประชุม สฟป.บึงกาฬ อาคารโถง และห้องน้ำ

หน่วยงาน สฟป.บึงกาฬ

แผ่นที่ 8

สถานที่ สฟป.บึงกาฬ

ตำบล วิศิษฐ์

อำเภอ เมือง

จังหวัด บึงกาฬ

ประมาณราคาโดย นายศิวัฒน์ เชื้อหนองพอน

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 กันยายน 2566

ลำดับที่ ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 7					1,180,939.68		516,056.00	1,696,995.68	
	กระเบื้องเงา 100x80 ซม.	6.00	ชุด	899.00	5,394.00	70	420	5,814.00	-
	3.2 หลังที่ 2 ด้านข้างห้องประชุม	-	-	-	-	-	-	-	-
	3.2.1 งานชุดดิน	-	-	-	-	-	-	-	-
	งานชุดดิน - ถมกลับ	6.00	ลบ.ม.	-	-	142	852	852.00	-
	3.2.2 งานระบบท่อ	-	-	-	-	-	-	-	-
	ก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	150.00	150.00	80	80	230.00	-
	ตะแกรงกั้นกลิ่น	2.00	อัน	250.00	500.00	80	160	660.00	-
	ถังบำบัดน้ำเสีย 2,000 ลิตร	1.00	ถัง	12,000.00	12,000.00	1500	1500	13,500.00	-
	ท่อคอนกรีต 1.00x1.00 เมตร	2.00	ท่อน	1,200.00	2,400.00	250	500	2,900.00	-
	ท่อ PVC 3 นิ้ว	3.00	ท่อน	340.00	1,020.00	-	-	1,020.00	-
	ท่อ PVC 2 นิ้ว	5.00	ท่อน	155.00	775.00	-	-	775.00	-
	ท่อน้ำดี PVC 1/2 นิ้ว	10.00	ท่อน	36.00	360.00	-	-	360.00	-
	ข้อต่อ และอุปกรณ์ต่อท่อ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	-
	กาวยาท่อ PVC 500 กรัม	2.00	กระป๋อง	285.00	570.00	-	-	570.00	-
	ค่าแรงงานท่อ	25.00	ท่อน	-	-	100	2500	2,500.00	-
รวมแผ่นที่ 8				26,169.00			6,012.00	32,181.00	
รวมแผ่นที่ 7 กับ แผ่นที่ 8				1,207,108.68			522,068.00	1,729,176.68	

ลงชื่อ

05

(นายศิวัฒน์ เชื้อหนองพอน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณราคา

สมชาย

ลงชื่อ

รองผอ.สฟป.บึงกาฬ

(นายวัฒนา ภูตานัว)

รองผอ.สฟป.บึงกาฬ

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4(ก)

ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารห้องประชุม สฟป.บึงกาฬ อาคารโถง และห้องน้ำ

หน่วยงาน สฟป.บึงกาฬ

แผ่นที่ 9

สถานที่ สฟป.บึงกาฬ

ตำบล วังศิษฐ์

อำเภอ เมือง

จังหวัด บึงกาฬ

ประมาณราคาโดย นายศิวัฒน์ เชื้อหนองทอน

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
ยกมาจากแผ่นที่ 7					1,207,108.68		522,068.00	1,729,176.68		
3.2.3 งานผนัง				-	-	-	-	-	-	
	ก่ออิฐฉาบปูน(ครึ่งแผ่น)ผนังห้องน้ำ	10.00	ตร.ม.	285.00	2,850.00	89.00	890.00	3,740.00	-	
	ฉาบผนังอิฐฉาบปูน	20.00	ตร.ม.	75.00	1,500.00	87.00	1,740.00	3,240.00	-	
	ทับหลัง และเสาเอ็น	15.00	เมตร	79.00	1,185.00	44.00	660.00	1,845.00	-	
3.2.4 งานปูพื้นกระเบื้อง				-	-	-	-	-	-	
	กระเบื้องพื้นห้องน้ำ 8x8 นิ้ว	25.00	ตร.ม.	350.00	8,750.00	158.00	3,950.00	12,700.00	-	
	กระเบื้องผนัง 12x8 นิ้ว	58.00	ตร.ม.	360.00	20,880.00	201.00	11,658.00	32,538.00	-	
3.2.5 งานประตู				-	-	-	-	-	-	
	ประตู PVC พร้อมวงกบ 0.8x2.00 เมตร	2.00	ชุด	1,560.00	3,120.00	350.00	700.00	3,820.00	-	
	บานพับ มือจับ และกลอนประตู	2.00	ชุด	690.00	1,380.00	150.00	300.00	1,680.00	-	
3.2.6 งานสุขภัณฑ์				-	-	-	-	-	-	
	ชักโครก พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,962.62	3,925.24	450.00	900.00	4,825.24	-	
	โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,280.38	2,560.76	450.00	900.00	3,460.76	-	
	อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	450.00	900.00	5,500.00	-	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
รวมแผ่นที่ 8					50,751.00		22,598.00	73,349.00		
รวมแผ่นที่ 8 กับ แผ่นที่ 9					1,257,859.68		544,666.00	1,802,525.68		

ลงชื่อ

.....

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

..... รับรองถูกต้อง

(นายศิวัฒน์ เชื้อหนองทอน)

(นายวิฑูรย์ ภูตานันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองผอ.สฟป.บึงกาฬ

แบบที่ 10

จังหวัด บึงกาฬ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 7					1,257,859.68		544,666.00	1,802,525.68	
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-
รวมแผ่นที่ 8				0.00		0.00		0.00	
รวมแผ่นที่ 7 กับ แผ่นที่ 8				1,257,859.68		544,666.00		1,802,525.68	

ลงชื่อ รูปรองผู้ทตอง

รณรงค.สพ.ป.ม.อ. (นายต๋อง)